
14/2015.(XII.3.) Lendvajakabfa ör.  Hatály: 2019.II.1.- 

Lendvajakabfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2015.(XII.3.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 

 

Lendvajakabfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §1 A település teljes közigazgatási területe a több település háziorvosi, házi 

gyermekorvosi feladatait ellátó, területi ellátási kötelezettséggel működő, 

Szentgyörgyvölgy, Kossuth u. 8. szám alatti háziorvosi körzetbe tartozik. 

1/A. §2 A település teljes közigazgatási területére a háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 

ellátás a Lenti, Templom tér 10. szám alatti rendelőben biztosított. 

2. § A település teljes közigazgatási területe a több települést ellátó, területi ellátási 

kötelezettséggel működő, Rédics, Béke u. 2/a. szám alatti fogorvosi körzetbe 

tartozik. 

2/A. §3 A település teljes közigazgatási területére a fogorvosi ügyeleti ellátás a Zalaegerszeg, 

Ola u. 16/D. szám alatti rendelőben biztosított. 

3. §4 A település teljes közigazgatási területe a több település területi védőnői 

szolgáltatását ellátó, területi ellátási kötelezettséggel működő, Szentgyörgyvölgy, 

Kossuth u. 8. szám alatti védőnői körzetbe tartozik. 

3/A. §5 Az iskola-egészségügyi ellátás a Rédics, Dózsa u. 11. szám alatti rendelőben 

biztosított. 

4. § Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

5. §6  

 

 

 

                                                 
1 Megállapította 1/2019.(I.14.) Lendvajakabfa ör. Hatályos 2019.II.1-től 
2 Beiktatta 8/2016.(IX.26.) Lendvajakabfa ör. Hatályos 2016.IX.27-től 
3 Megállapította 11/2018.(XI.23.) Lendvajakabfa ör. Hatályos 2019.I.1-től 
4 Megállapította 1/2019.(I.14.) Lendvajakabfa ör. Hatályos 2019.II.1-től 
5 Beiktatta 9/2016.(X.10.) Lendvajakabfa ör. Hatályos 2016.X.11-től 
6 Hatálytalan a 2010. évi CXXX. tv. 12. § (2) bekezdése értelmében 2016.I.2-től 


